
2024年7月11日(木)～13日(土)
ハワイアンのコスチュームを着た職員がサプライズで登場し大変喜んでおりました。ウクレレでの生演
奏もあり大変盛り上がりました。ウィックやメイクで仮装した職員がおやつをお配りしました。まじか
でお話されていても気付かず本当に外国の方が来たかと思ったと驚かれ大成功に終わりました。

令和６年８月１日発行Vol.87

きずなの輪 旭ヶ丘版

ご利用者様に円になって座って頂き動物の歩くスペースを確保し、ご利用者様に癒しの時間を提供致しました。
とてもお利口な大きくてふわふわの子と小さくてぬいぐるみみたいな子がセラピー犬として飼い主さんが連れ
て来て下さり、楽しい時間を過ごして頂きました。「可愛い～」「こっち来て～」など笑顔が絶えず皆様大変喜ばれ、
とても素敵な時間を過ごして頂きました。

2024年7月15日(月)～20日(土)
1週間かき氷を提供しイチゴシロップ、メロンシロップに練乳がけ、抹茶シロップ
に小豆のせで色々な味を楽しんで頂きました。「何年振りに食べたか分からない
わ」「すごく美味しい」と削りたてかき氷を大変喜ばれておりました。



常時実施活動 集団レクリエーション

1 木 脳トレ・替わり湯 音楽療法 　　　　　　　　　　ヨガ教室 　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 金 脳トレ・替わり湯 コロコローラー

3 土 脳トレ・替わり湯 ホールインワン！

4 日

5 月 　　　脳トレ・替わり湯 　　　　　果物コロコロ―ラー 　　　　　　 　アイス週間

6 火 　　　脳トレ・替わり湯 　　　　　ホールインワン！                   ハンドセラピー 　　　　　　 　アイス週間

7 水 脳トレ・替わり湯 PETボウリング アイス週間

8 木 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング アイス週間

9 金 脳トレ・替わり湯 金魚釣り アイス週間

10 土 脳トレ・替わり湯 ボール落とし アイス週間

11 日

12 月 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー 　　　　　

13 火 脳トレ・替わり湯 　　　　　きずなカレンダー 　　　　　　　

14 水 脳トレ・替わり湯 　　　　　きずなカレンダー

15 木 　　　脳トレ・替わり湯 　　　　　きずなカレンダー 　　　　　　　　　　ヨガ教室

16 金 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー

17 土 脳トレ・替わり湯 きずなカレンダー   ハンドセラピー  

18 日

19 月 脳トレ・替わり湯 コロコローラー 　　　　　　　　　　　　

20 火 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング 夏祭り

21 水 脳トレ・替わり湯 神経衰弱 夏祭り 　

22 木 脳トレ・替わり湯 金魚釣り 　ヨガ教室

23 金 脳トレ・替わり湯 果物コロコロ―ラー 　

24 土 脳トレ・替わり湯 音楽療法 　　　　　　　　

25 日

26 月 脳トレ・替わり湯 ぬいぐるみキャッチャー ピアノ演奏会 　

27 火 　　　 脳トレ・替わり湯 PETボウリング

28 水 脳トレ・替わり湯 カラー輪投げ 　

29 木 　　　脳トレ・替わり湯 　　　　　　　金魚釣り 　                    ヨガ教室

30 金 脳トレ・替わり湯 ホールインワン！

31 土 脳トレ・替わり湯 ピンポンリング 訪問理美容

日曜日,限定お楽しみDay

日曜日,限定お楽しみDay

日曜日,限定お楽しみDay

日曜日,限定お楽しみDay

メインレク

デイサービスきずな旭ヶ丘

新型コロナウィルス感染症の発生及び蔓延を防止するために送迎時に３７．０度以上の発熱、咳等の症状がある
場合には、デイサービスのご利用をご遠慮させていただいております。また、ご利用者様にはデイサービス入室
の際、アルコール消毒を行いマスクの着用をお願い申し上げております。デイサービスきずな旭ヶ丘の全てのご
利用者様の安全を確保するため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

令和６年８月行事予定表


	スライド番号 1
	スライド番号 2

